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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21525502S

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit EPIDAMN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga Mustafa Varoshi, 
Pallati 201, Kati 3, Hyrja 1, Durres, 2001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim i punimeve te ndertimit; Projektim; Vlersim i 

ndikimit ne mjedis; Vleresim i eficences energjitike; Vlersim 
pasurish; Pastrim i ambienteve te brendeshme dhe te jashtme 
dhe sistemim -gjelberim; mirembajtje e veprave inxhinierike 
dhe/apo infrastruktore; Grumbulllim, magazinim dhe 
transportim i mbetjeve jo te rrezikshme; Grumbullim, 
magazinim dhe transportim materialesh ndertimi; Vepra e 
punime te vecanta ndertimore.
Ani Verzivolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2022                Deri: 24/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AniVerzivolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPIDAMN CONSTRUCTION
E-Mail: verzivolli.ani@gmail.com  
Telefon: 0693579819  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-882527-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D9986-0818-4A1A-BDC7-7EAD4DFE29D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C95FB-6F77-48A0-B5C2-A835A66E363E

